Приказ № ________

от _______________

Кн. _________ № _________

Директору бюджетного общеобразовательного

учреждения  города  Омска «Средняя

общеобразовательная школа № 23»

Е.А. Гридневой

родителя (законного представителя)

___________________________________

___________________________________

(Ф.И.О. полностью)

заявление.

________________

(число, месяц, год)

Прошу принять ______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, ребенка)

в 10 А/Б класс по профильному направлению:

п/п Профильное

направление

Профильные предметы  Отметить какое

1.  Универсальный  Математика, физика,

обществознание

2.  Естественно-научный  Математика,

биология, химия

  ____________________________

  Подпись родителей

Сведения о родителях:

Мать: ____________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество

Место работы, должность, рабочий и мобильный телефон ________________________

__________________________________________________________________________

Отец: ____________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество

Место работы, должность, рабочий и мобильный телефон ________________________

__________________________________________________________________________

Адрес места жительства: ____________________________________________________

Адрес ребёнка по прописке: _________________________________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей ребёнка домашний

телефон) __________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Ответственность за безопасность ребёнка по дороге в школу и домой возлагаем на себя.

 ____________________________

 Подпись

Не возражаем против психологической и социальной диагностики моего ребёнка в

школе.

 ____________________________

 Подпись

С нормативными документами:

С Уставом школы № 23», с лицензией и свидетельством об аккредитации, локальными

актами, общеобразовательными программами ознакомлены.

 ____________________________

 Подпись